
Nro Esine Vasarahinta

1 LIPASTO, rokoko, Italia, 1700-luvun jälkipuoli. 2 400 EUR

2 LIPASTO, Friedrich Kruus (huonekalupuuseppä Tukholmassa 1746-1765). Rokokoo. Ei myyty

3 LIPASTO, rokokoo, Ruotsi 1700-luku. 1 900 EUR

4 KIRJOITUSLIPASTO, myöhäiskustavilainen. Ei myyty

5 TUOLEJA, 8 kpl ja 2 kpl, biedermeier, 1800-luvun puoliväli. 2 000 EUR

6 SOHVA, biedermeier, 1800-luku. 500 EUR

7 KUSTAVILAINEN PELIPÖYTÄ. 400 EUR

8 PUKEUTUMISPÖYTÄ, rokokoo, tukholmalaistyö, Johan Conrad Ecksteinin tapaan. 1 100 EUR

9 PELIPÖYTÄ, rokokoo, 1700-luku. 550 EUR

10 PÖYTÄ, biedermeier, 1800-luku. 300 EUR

11 KÄÄNTÖPÖYTÄ, 1800-luvun alkupuoli. Ei myyty

12 PEILI, Ruotsi, rokok0o 1700-luku. 600 EUR

13 PEILI, kustavilainen, 1700-luvun loppu. 700 EUR

14 PEILI, empire, 1800-luvun alku. 1 500 EUR

15 KATTOKRUUNU, 1800-luvun puoliväli. 1 800 EUR

16 AMPPELI, empire, 1800-luvun alku puoli. 2 650 EUR

17 SEINÄKYNTTELIKKÖPARI. 400 EUR

18 PÖYTÄLYSTERI. Ei myyty

19 KYNTTILÄNJALKAPARI, polttokullattua messinkiä. 400 EUR

20 KYNTTILÄNJALKAPARI, polttokullattua messinkiä, 1800-luvun alku. Ei myyty

21 KYNTTILÄNJALKAPARI, tinaa, Daniel Rising, Turku 1791. 400 EUR

22 KYNTTILÄNJALKAPARI, tinaa, Johan Gustaf Almqvist, Turku 1817. 600 EUR

23 RUOTSLAINEN TINAKYNTTILÄNJALKAPARI. Ei myyty

24 TINAVATI, Bengt Christian Ståhlström, Turku 17. 350 EUR

25 TASKUMATTI. 200 EUR

27 TAZZA, kullattua messinkiä ja akaattia, 1800-luvun jälkipuoli. 700 EUR

28 CASOLETTI. 1 000 EUR

29 VIININJÄÄHDYTIN, Englanti, 1700-luku. 1 000 EUR

30 KARTTA, Orbis Terrarum Nova et Accuratissima Tabula, Nicolaes Visscher I, 1600-luku. 1 500 EUR
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31 KARTTA, "Passcharta öfer Nra delen af Östersjön, Ålandshaf med Sdm delen af
Bottenhafwet". Tukholma 1790.

1 000 EUR

32 KARTA, "Haemisphaerium Stellatum Australe Aequali Sphaerarum Proportione", Petrus
Schenk 1710..

Ei myyty

33 KARTTA, "Tabula Anemographica", Mathias Seutter  1700-luku. Ei myyty

34 SIGISMUND VON HERBERSTAIN, Comentari della Moscovia, Venezia, 1550. 1 800 EUR

35 KIRJEPAINO, mikromosaiikki, Italia, 1800-luvun jälkipuoli. Ei myyty

36 Mélanie De Comolera, RASIA MINIATYYRIMAALAUKSELLA. Ei myyty

37 LIPAS, kellolla, todennäköisesti Wien, 1800-luvun jälkipuoli. 7 000 EUR

38 BUDAI, pronssia, Qing dynastia, 1600/1700-luku. 1 500 EUR

39 LOUIS VUITTON, Alzer 55 Damier Ebéne Matkalaukku. Ei myyty

40 PÖYTÄKELLO, hopeaa, emalia ja lapis lazulia, todennäköisesti Hermann Böhm, Wien,
Itävalta, 1800-luvun jälkipuoli.

1 800 EUR

41 SAVUKERASIA, 18K kultaa, emalia. Lacloche Freres, Pariisi, Ranska 1930-luku. Ei myyty

42 RASIA, 18K kultaa, mustaa emalia. Ranska. Ei myyty

43 Cartier, RASIA, 18K puna- ja keltakultaa. Cartier Lontoo 1936. 5 500 EUR

44 SAVUKEKOTELO, 18K kultaa. Georg Buchert, Helsinki 1944. Ei myyty

45 MEIKKAUSTARVIKELAUKKU, valkometallia, 18K kultaa, ruusuhiotut timantit. Van Cleef &
Arpels, Pariisi 1930-luku.

Ei myyty

46 Cartier, RASIA, hopeaa, 18K kultaa. Cartier 1940-luku. 1 200 EUR

47 RASIA, hopeaa, 18K kultaa onyx. Alfred Dunhill Pariisi 1940-luku. Ei myyty

48 Cartier, CARTIER RASIA, hopeaa ja 18K kultaa. Lontoo 1936. 1 200 EUR

49 TARJOILUVATI, hopeaa, Johann Hues, Hampuri, 1700-luvun loppu. 1 700 EUR

50 PIKARI, hopeaa, Stephan Westerstråle, Tukholma 1794. Ei myyty

51 PIKARI, hopeaa, Johan Andersson Starin (1723-1756), Tukholma 1746. Ei myyty

52 POKAALI, hopeaa, Gustaf Henning, Tukholma, 1700-luvun puoliväli. Ei myyty

53 TARJOTIN, hopeaa, Wien 1812, epäselvä tekijänleima. Ei myyty

54 KAHVIKALUSTO, 3 osaa, hopeaa, Anita Sarlin, Koruteollisuus Tillander Oy, Helsinki
1951.

1 000 EUR

55 KAHVIKANNU, hopeaa, Petter Eneroth, Tukholma, kustavilainen. Ei myyty

56 LEIPÄKORI, hopeaa, Baltia, 1800-luvun alku. 700 EUR

57 LEIPÄKORI, hopeaa, Roland Melin, Helsinki 1852. 800 EUR
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58 LEIPÄKORI, hopeaa, Roland Mellin, Helsinki 1842. Ei myyty

59 KASTIKEKULHO, hopeaa, Sazikov, Pietari 1880. 850 EUR

60 ATERINSARJA, 89 osaa, hopeaa, "Helsinki", puulaatikossa. Oskar Lindroos, Helsinki
1917-1925.

2 500 EUR

61 KUDOTTU TAPETTI, flaamilainen, 1700-luku. 1 100 EUR

62 MATTO, Nain. Noin 209x201 cm. 400 EUR

63 MATTO, Nain. Noin 273x161 cm. Ei myyty

64 MATTO, Isfahan, antiikkia, 674x357 cm. 5 000 EUR

65 MATTO, silkki Ghom, signeerattu, 150x102 cm. Ei myyty

66 MATTO, silkki Ghom, signeerattu, 164x102 cm. Ei myyty

67 KUNNIAMERKKI, Pyhän Annan ritarikunta, 1. luokka, kultaa (56) ja emalia, Venäjä, 1908-
1917.

2 000 EUR

68 RINTATÄHTI, Pyhän Aleksanteri Nevskin ritarikunta, hopeaa ja emalia, Venäjä 1896-
1908.

Ei myyty

69 KUNNIAMERKKI, Pyhän Annan ritarikunta, 3. luokka, kultaa (56) ja emalia, Venäjä, 1800-
luvun loppu.

750 EUR

70 KULTAMIEKKA, Pyhän Annan ja Pyhän Yrjön ritarikunta, Venäjä, jalkaväen malli 1913. Ei myyty

71 KUNNIASAPELI, niin kutsuttu kultamiekka, Venäjä, ratsuväen malli 1827, 1860-luku. Ei myyty

72 PALLASMIEKKA, lahjamiekka, Preussi/Venäjä, Chevalierkaarti, 1800-luvun loppu. Ei myyty

73 UPSEERIMIEKKA, Venäjä, jalkaväen malli 1909. 1 600 EUR

74 NALLILUKKOKIVÄÄRI, Venäjä, malli 1847 rakuunoille. 1 400 EUR

75 NOJATUOLIPARI, empire, Venäjä 1800-luvun alku. 800 EUR

76 TUOLIPARI, myöhäisempire, Venäjä, 1800-luvun alkupuoli. 600 EUR

77 KARTTA, KRIM. Carte de la Mer d´Azof et d´une partie de la Mer Noire... 400 EUR

78 ENSYKLOPEDINEN SANAKIRJA (ENTSIKLOPEDITSESKI SLOVAR), 84 osaa. 1 200 EUR

79 RUOKALISTA ALEKSANTERI III:n KRUUNAJAISILLALLISELLE. 800 EUR

80 IKONI, Venäjä 1900-luvun alku. Ei myyty

81 IKONI, Venäjä 1900-luvun alku. 4 600 EUR

82 KAHVIASTIASTO, 6 osaa, posliini, "tête-à-tête", Kuznetsov Dulevo tehdas 1891-1917. 2 800 EUR

83 PULLO, Venäjä, 1800-luvun alku. 1 000 EUR

84 POKAALI, lasia, Venäjä 1800-luvun alku. 750 EUR

85 VOI-ASTIA, hopeaa ja lasia, Carl Gustav Ekqvist, Pietari, 1850-luku, 1850-luku, Venäjä. 1 300 EUR
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86 SAVUKERASIA, hopeaa (88) ja emalia, Ovchinnikov, Moskova 1887, Venäjä. 1 100 EUR

87 SAVUKERASIA, hopeaa, kultaa ja emalia, Khlebnikov, Moskova, noin 1910. 2 000 EUR

88 SAVUKEKOTELO, hopeaa. Albrecht Kirill, Pietari 1874-1898. 400 EUR

89 SOKERIKKO, hopeaa, Nichols & Plinke, Pietari 1860, Venäjä. 550 EUR

90 SOKERIKKO, hopeaa, Carl Anton Carlborg, Turku 1823. Ei myyty

91 SOKERIRASIA, hopeaa, leimattu JB, tarkastusmestari Ivan Vonifatiyevich Yevstigneyev,
Pietari 1880.

1 700 EUR

92 TEE- JA KAHVIKALUSTO, 5 osaa, hopeaa, Carl Johann Tegelsten, Pietari 1841-44. 4 000 EUR

93 TEELASINPIDIKE, hopeaa, todennäköisesti Pavel Ivanovich Egorov, Moskova 1880. 550 EUR

94 SAMOVAARI, hopeaa, Johan Ferdinand Olsonius, Grachev, Pietari 1882. 12 000 EUR

95 TUOPPI, hopeaa, osittain kullattu, Moskova 1862 
tunnistamaton kultaseppä C.B.C.

2 200 EUR

96 VIINIKANNU, hopeaa, Adrian Ivanov, Moskova noin 1900. 1 300 EUR

97 LEIPÄKORI, hopeaa, Moskova 1871, kultaseppä М.Ш. 1 700 EUR

98 HILLOLUSIKKA, kullattua hopeaa, Alexander B. Lyubavin, Pietari, 1910-luku, Venäjä. Ei myyty

99 MATKASAMOVAARI. 1 600 EUR

100 KYNTTILÄNJALKA, Venäjä, 1800-luvun alku. 600 EUR

101 FIGURIINI, posliini, Keisarillinen poslinitehdas Pietari, Nikolai II ajalta 1911. 4 200 EUR

102 FIGURIINI, biskviiposliini, Gardner, Moskova, n. 1860-70-talet. 7 500 EUR

103 RUNSAUDENSARVI / RHYTON, todennäköisesti Keisarillinen Lasitehdas, Venäjä 1800-
luvun alkupuoli.

850 EUR

104 KYNÄ, 14K (56) kultaa, safiirit, rubiinit. Venäjä 1899-1908. 850 EUR

105 RINTAKORU, pyöröhiottu safiiri, vanhahiotut timantit, 14K (56) kultaa. Pietari, 1870-1890. Ei myyty

106 RANNEKELLO, Borel & fils, vanhahiotut timantit, 14K (56) kultaa. Bragin Andrey (AБ),
Pietari, 1900-luvun alku.

1 650 EUR

107 SORMUS, pyöröhiottu smaragdi, vanhahiotut timantit. Alexander Tillander, Pietari 1855-
1918.

3 400 EUR

108 MEDALJONKI, Fabergé, emalia, 14K (56) kultaa. Pietari 1899-1908. 16 300 EUR

109 RINTAKORU / RIIPUS, vanhahiotut timantit, 14K (56) kultaa. 1900-luvun alku. 1 400 EUR

110 RANNERENGAS, viistehiottu ametisti, helmet, 14K (56) kultaa. A. Tillander, Pietari, 1800-
luvun loppu.

2 100 EUR

111 RINTAKORU, vanhahiotut timantit, 14K (56) kultaa. Moskova, vuosisadan vaihde
1800/1900.

Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

112 KORVAKORUT, viistehiotut topaasit, vanha- ja 8/8-hiotut timantit, platinaa. 3 500 EUR

113 RANNERENGAS, Bulgari, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa. Ei myyty

114 Bulgari, KAULAKORU, Bulgari, "Tubogas", 18K kultaa. Pariisi, Ranska. 2 900 EUR

115 RANNEKORU, briljanttihiotut timantit, platinaa. Ei myyty

116 SORMUS, viistehiorru safiiri, timantit, platinaa. A. Tillander, Helsinki, 1900-luvun puoliväli. 1 700 EUR

117 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 18K valkokultaa. A. Tillander, Helsinki 1973. 5 500 EUR

118 RINTANEULA, viistehiotut safiirit, vanhahiotut timantit, 14K valkokultaa. Palautettu 20.12. 1 800 EUR

119 KAULAKORU, RANNEKORU, KORVAKORUT ja SORMUS, ametistit, timantit, 18K
valkokultaa ja palladiumia. A. Tillander, 1970-luku.

Ei myyty

120 KORVAKORUT, viistehiotut safiirit, briljanttihiotut timantit, 18K valkokultaa. A. Tillander,
Helsinki.

800 EUR

121 SORMUS. pyöröhiottu tähtisafiiri, 8/8-hiotut timantit, 18K valkokultaa. A. Tillander,
Helsinki 1974.

550 EUR

122 SORMUS, vanhahiottu timantti, ruusuhiotut timantit, 14K (56) kultaa. Kiova. 2 200 EUR

123 KALVOSINNAPIT, oniksi, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa. Weckman A.R., Helsinki
1936.

375 EUR

124 RINTAKORU, neliöhiotut safiirit, briljantti- ja 8/8-hiotut timantit, platinaa. Art Deco 1920-
luku.

1 700 EUR

125 VAATEKORU, Cartier, baguette-hiottu timantti, turkoosit, emalia, 18K kultaa. 500 EUR

126 RANNEKORU, lapis lazuli, 18K kultaa. Ranska. Ei myyty

127 SORMUS, viistehiouttu safiiri, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa. Meidän Sepät, ESpoo
1991.

550 EUR

128 KAULAKORU, briljantti- ja baguette-hiotut timantit, 18K guld. Italia. Ei myyty

129 Cartier, KORVAKORUT, Cartier, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa. 3 000 EUR

130 KLAULAKORU, 18K kultaa- Italia, tuontileimat A. Tillander, Helsinki 1987. 2 920 EUR

131 RINTAKORU, opaalit, timanit, rubiinit, platinaa ja kultaa, vuosisadan vaihde 1800/1900. 700 EUR

132 RANNEKORU, 18K kolmivärikultaa. Ei myyty

133 SORMUS, vanhahiottu timantti, 18K kultaa.  Johan Viktor Aarne, Viipuri 1928. 2 000 EUR

134 RINTAKORU / RIIPUS, 18K kelta- ja valkokultaa, rubiinit, smaragdit, timantit, viljelty helmi.
Iran.

Ei myyty

135 CARTIER KAULAKORU, "Draperie De Decollete", 18K kultaa. 3 500 EUR

136 RINTAKORU, rubiinit, turmaliinit, 18K kultaa. Roca, Espanja. Ei myyty

137 KORVAKORUT, viistehiotut smaragdit ja rubiinit, timantit, 18K kultaa. Gomez & Molina,
Espanja.

Ei myyty
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138 RANNEKORU, viistehiotut smaragdit ja rubiinit, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa. Ei myyty

139 KAULAKORU, briljanttihiotut timantit, 18K valkokultaa ja kultaa. 3 200 EUR

140 SORMUS, vanhahiottu timantti, briljanttihiotut timantit, 14K kultaa. Westerback, Helsinki
1958.

3 400 EUR

141 KAULAKORU, KORVAKORUT ja SORMUS, viistehiotut smaragdit, briljanttihiotut timantit,
18K kultaa. Tillander 1984.

3 100 EUR

142 KORVAKORUT, briljanttihiotut timantit, 18K valkokultaa. Italia. 700 EUR

143 SORMUS, briljanttihiotut timantit, 18K valkokultaa ja kultaa. Italia. 400 EUR

144 SORMUS, briljanttihiottu timantti, platinaa. Ei myyty

145 RANNEKORU, briljanttihiotut timantit, 18K valkokultaa ja kultaa. 1 850 EUR

146 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 18K valkokultaa. Ei myyty

147 RANNEKORU, 18K kultaa ja valkokultaa. Italia, tuontileimat T. Tillander 2007. Ei myyty

148 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 18K valkokultaa. Ei myyty

149 KAULAKORU, briljanttihiotut timantit, platinaa. Ranska. Ei myyty

150 SORMUS, Peruzzi- ja 8/8-hiotut timantit, platinaa. A. Tillander, Helsinki. 2 000 EUR

151 RIIPUS, vanha- ja 8/8-hiotut timantit, smaragdi, platinaa. Art Deco, n. 1920-luku. 1 400 EUR

152 KORVAKORUT, prinsess-hiotut timantit, 18K valkokultaa. 1 200 EUR

153 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 14K valkokultaa. Ei myyty

154 SORMUS, briljanttihiottu timantti, platimnaa. A. Tillander, Helsinki. 3 350 EUR

155 KAULAKORU, 18K valkokultaa. A. Tillander, Helsinki 1973. Ei myyty

156 RANNEKORU, briljanttihiotut timantit, 14K kultaa. Ei myyty

157 RANNEKORU, Liberty Head 20 dollar kultaraha, 18K kultaa. Ei myyty

158 SORMUS, prinsesshiotut timantit, 18K kultaa. Ei myyty

159 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 18K valkokultaa. A. Tillander 1973. Ei myyty

160 KAULAKORU, briljanttihiotut timantit, 18K kultaa ja valkokultaa. Alankomaat. 1 900 EUR

161 SORMUS, briljanttihiottu timantti, 18K valkokultaa. A. Tillander 1983. Ei myyty

162 SORMUS, briljanttihiottu timantti, platinaa. Kulmala 2016. Ei myyty

163 MINIATYYRI, guassi luulle, Venäjä, 1700-luvun loppu. 900 EUR

164 MINIATYYRI, guassi luulle, signeerattu Klimov 1814. 700 EUR

165 MINIATYYRIPARI, guassi, Venäjä, 1700-luvun loppu. 850 EUR

166 Sergei Solomko, PUVUSTUSKUVA. Ei myyty
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167 Alexander Ossipovich Orlowsky, MUOTOKUVAPARI. Ei myyty

168 ILJA JEFIMOVITJ REPIN, MIEHEN MUOTOKUVA (LUULTAVASTI MISHA
KUDRYAVTSEV).

Ei myyty

169 Juri Ilich Repin, SOTARATSU. 1 200 EUR

170 LUONNOS TEOKSEEN "MUSTANMEREN KASAKAT". Ei myyty

171 Giovanni Battista Lampi, hänen mukaansa/efter/after, MARIA FEODOROVAN
MUOTOKUVA.

3 200 EUR

172 Savely Zeydenberg, NAISEN MUOTOKUVA (L.V. MURAVJEVA). 800 EUR

174 Lev Dmitriev-Kavkazsky, TYTTÖ. 350 EUR

175 VASILI TIMOFEEV, TYTTÖ JA ISOÄITI. Ei myyty

176 Timofei Katurkin, KYLÄJUHLAT. 3 000 EUR

177 Philip Andreevich Maliavin, MAALAISNAISIA (BABUSHKAAN PUETTUJA). 60 000 EUR

178 IVAN KONSTANTINOVITCH AIVAZOVSKI, HÄNEN KOULUKUNTANSA, VESUVIUS JA
NAPOLINLAHTI.

Ei myyty

179 Nikolai Egorovich Sverchkov, TROIKKA. Ei myyty

180 Johann Friedrich (Ivan Fyodorovich) von Grooth, "KOTKA SAALISTAA JÄNIKSEN". Ei myyty

181 Nikolai Egorovich Sverchkov, VIRSTANPYLVÄS. 17 500 EUR

182 Sergei Semenovich Voroshilov, METSÄSTYSAIHE. 1 500 EUR

183 Sergei Semenovich Voroshilov, METSÄSTYSAIHE. 1 500 EUR

184 Sergei Lednev-Shukin, LUOSTARIN PORTILLA. 2 100 EUR

185 SIMEON FEDOROVICH FEDOROV, KOSKINÄKYMÄ. Ei myyty

186 Alexandr Vladimirovich Makovski, AURINGONLASKU. 2 500 EUR

187 ALEXANDER KARLOVICH BEGGROV, RANTAMAISEMA. Ei myyty

188 Jussi Mäntynen, "(KARHUPARI) KULTAHÄÄMATKALLA". 2 000 EUR

189 Victor Westerholm, MAISEMA AHVENANMAALTA. 2 450 EUR

190 Berndt Lindholm, RANTAKALLIOITA. Ei myyty

191 Elin Danielson-Gambogi, PURJELAIVOJA RUISSALON EDUSTALLA (TURKU). Ei myyty

192 Hugo Simberg, KUOLEMA LUISTELEE. 1 800 EUR

193 EERO JÄRNEFELT, "AJONEUVOJA HAMINAN TORILLA". Ei myyty

194 ALBERT EDELFELT, "EUKKOJA KIRKON EDESSÄ". Ei myyty

195 Albert Edelfelt, "LUONNOSEHDOTUS HELSINGIN SOITTOKUNNAN UNIVORMUKSI". Ei myyty
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196 Adolf Bock, 'SMS WESTFALEN JA POSEN HELSINGIN EDUSTALLA 12. HUHTIKUUTA
1918'.

1 000 EUR

197 Torsten Wasastjerna, TYTTÖ METSÄSSÄ. 1 100 EUR

198 Venny Soldan-Brofeldt, TYTTÖ RANNALLA. 2 000 EUR

199 Sigurd Wettenhovi-Aspa, SATUMAALAUS. 3 600 EUR

200 HJALMAR MUNSTERHJELM, VARHAINEN AAMU SUOMEN SAARISTOSSA. Ei myyty

201 Albert Edelfelt, RANTAMAISEMA. Ei myyty

202 Adolf Bock, JÄÄNMURTAJA SISU. 800 EUR

203 Oscar Kleineh, MERIMAISEMA. 6 500 EUR

204 Albert Edelfelt, MADAME PASTEUR. 350 EUR

205 Akseli Gallen-Kallela, AIHE JUSELIUS-MAUSOLEUMIN "KEVÄT"-FRESKOSTA. 950 EUR

206 Hugo Simberg, LUUTAMUMMO I. 650 EUR

207 Magnus Enckell, ANNA HOLMLUNDIN MUOTOKUVA. Ei myyty

208 "TANSSIVA VARJO". Ei myyty

209 Wäinö Aaltonen, "MYRSKY". 2 500 EUR

210 Wäinö Aaltonen, OSA RELIEFISTÄ "ODOTTAMATON VIERAS". Ei myyty

211 OSCAR KLEINEH, MERIMAISEMA. Ei myyty

212 Felix Frang-Pahlama, JÄRVIMAISEMA. 1 700 EUR

213 BERNDT LINDHOLM, JOKIMAISEMA. Ei myyty

214 Ellen Favorin, MAISEMA. 1 500 EUR

215 Hjalmar Munsterhjelm, "LÅNGFORS". Ei myyty

216 HJALMAR MUNSTERHJELM, AURINGONLASKU. Ei myyty

217 KUJANÄKYMÄ. Ei myyty

218 ELIN DANIELSON-GAMBOGI, MAISEMA ITALIASTA. Ei myyty

219 Ester Helenius, NÄKYMÄ PARIISISTA. 400 EUR

220 Antti Favén, NÄKYMÄ HELSINGISTÄ. Ei myyty

221 Magnus Enckell, TALVIKUVA HELSINGISTÄ. 1 200 EUR

222 Marcus Collin, TALVINÄKYMÄ. 1 000 EUR

222A Marcus Collin, 'SUUTARI'. Ei myyty

223 Ville Vallgren, ALASTON. 1 100 EUR
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224 Aarre Aaltonen, ÄITI JA LAPSI. 600 EUR

225 Verner Thomé, ISTUVA TYTTÖ. Ei myyty

226 Magnus Enckell, ALASTON. 4 600 EUR

227 Magnus Enckell, BRETAGNELAINEN NAINEN. 3 400 EUR

228 Verner Thomé, NAISEN MUOTOKUVA (JUDITH CHYDENIUS). 750 EUR

229 Albert Edelfelt, MADAME COHEN. Ei myyty

230 Albert Edelfelt, HARJOITELMA MIESMALLISTA. 8 500 EUR

231 VICTOR WESTERHOLM, SIGNILSKÄR. Ei myyty

232 VICTOR WESTERHOLM, RANTAMAISEMA. Ei myyty

233 Berndt Lindholm, RANTAKALLIOITA. 2 800 EUR

234 VICTOR WESTERHOLM, BOMARSUND. Ei myyty

235 Akseli Gallen-Kallela, TAOS. Ei myyty

236 Väinö Hämäläinen, NÄKYMÄ MYLLYKYLÄSTÄ. Ei myyty

237 Akseli Gallen-Kallela, TALVIMAISEMA. 7 000 EUR

238 ELIAS MUUKKA, "TALVIPÄIVÄ". Ei myyty

238A Pekka Halonen, TALVINEN MAISEMA. 20 000 EUR

239 Helmi Biese, TALVIMAISEMA. 2 000 EUR

240 Väinö Hämäläinen, TALVIMAISEMA. 2 900 EUR

241 Aukusti Uotila, KUUTAMOMAISEMA. Ei myyty

242 Ferdinand von Wright, AJOKOIRA. 15 000 EUR

243 TEPPO TERÄ, PÖLLÖJÄ. Ei myyty

244 Ferdinand von Wright, RIEKKOJA. 26 000 EUR

245 Teppo Terä, KETTUJA. Ei myyty

246 Hjalmar Munsterhjelm, HJALMAR MUNSTERHJELM, oil on canvas/paper-panel,
indistinctly signed.

Ei myyty

247 Berndt Lindholm, METSÄSTÄJÄ METSÄPOLULLA. 2 000 EUR

248 Berndt Lindholm, KALLIOLLA. 25 000 EUR

249 Amelie Lundahl, "RENDEZ-VOUS". 12 300 EUR

250 Berndt Lindholm, PUISTONÄKYMÄ. Ei myyty

251 VICTOR WESTERHOLM, BOIS DE BOULOGNE. Ei myyty

Lopulliset hinnat Selected Classics Helsinki

9/119/119/119/119/119/119/119/11Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

9/119/119/11



Nro Esine Vasarahinta

252 Eero Järnefelt, MÄNTYJÄ RANNALLA. 600 EUR

253 Berndt Lindholm, METSÄMAISEMA. Ei myyty

254 Magnus Enckell, METSÄNREUNASSA. 400 EUR

255 Werner Holmberg, POPPELIKUJA. 24 000 EUR

256 Venny Soldan-Brofeldt, KYNTÄJÄT. Ei myyty

257 HJALMAR MUNSTERHJELM, ELONKORJUU. Ei myyty

258 VENEVAJOJA. Ei myyty

259 Akseli Gallen-Kallela, RAKENNUS. 9 500 EUR

260 BERNDT LINDHOLM, MAISEMA. Ei myyty

261 Pekka Halonen, "VANHA AITTA". Ei myyty

262 Eero Järnefelt, RANTAMAISEMA. 2 000 EUR

263 Pekka Halonen, "KESÄINEN RANTA". Ei myyty

264 Eero Järnefelt, MÄNTY. 700 EUR

265 Tove Jansson, TALO. 1 500 EUR

266 Werner Åström, TALOJA. Ei myyty

267 Marcus Collin, JUNA-ASEMAN ODOTUSSALISSA. 1 000 EUR

268 Tyko Sallinen, EVAKOT. Ei myyty

269 Elin Danielson-Gambogi, KAALIMAAN PERKAAJA. 14 000 EUR

270 Ellen Thesleff, KEHRÄÄVÄ NAINEN. 15 000 EUR

271 Verner Thomé, PIHANÄKYMÄ. 700 EUR

272 PEKKA HALONEN, OMPELEVA NAINEN. Ei myyty

273 Alvar Cawén, HAITARINSOITTAJA. Ei myyty

274 Werner Åström, ÄITI JA TYTÄR. 850 EUR

275 Elin Danielson-Gambogi, OMPELEVA NAINEN. Ei myyty

276 Ellen Thesleff, KALLIOLLA ISTUVA NAINEN. 4 000 EUR

277 MATTI HAUPT, MAKAAVA NAINEN. Ei myyty

278 Adolf von Becker, ASETELMA. 1 600 EUR

279 Amelie Lundahl, KUKKA-ASETELMA. 8 500 EUR

280 Ester Helenius, "JUMALAN JUHLIEN LILJAT". 650 EUR

281 Ville Vallgren, ALASTON. 1 100 EUR
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282 Adolf Bock, NÄKYMÄ HAVAJILTA. 800 EUR

283 Hugo Simberg, NIAGARA. 7 500 EUR

284 Thorsten Waenerberg, VUONOMAISEMA NORJASTA. 2 000 EUR

285 ELIAS MUUKKA, SAKSALAINEN MAISEMA. Ei myyty

286 Victor Westerholm, AAVASAKSA. Ei myyty

287 Ferdinand von Wright, LEHMISAVU. 14 000 EUR

288 BERNDT LINDHOLM, PILVIÄ YLI VAAROJEN. Ei myyty

289 Louis Sparre, HELSINGIN SATAMASSA. 2 500 EUR

289A Akseli Gallen-Kallela, RUDOLF AHONIUKSEN MUOTOKUVA. 8 500 EUR

290 TUNTEMATON TAITEILIJA, 1800-L. NAISEN MUOTOKUVA. Ei myyty

291 SASKIA VAN UYLENBURGH NUORENA TYTTÖNÄ. REMBRANDTIN MUKAAN. Ei myyty

292 GUSTAF LUNDBERG, Väitetty. TUNTEMATON NAINEN PAIMENPUVUSSA. Ei myyty

293 Benes Knupfer, NAISEN MUOTOKUVA. Ei myyty

294 John Bauer, SATUTYTTÖ. 3 600 EUR

295 Woldemar Toppelius, PARIISITAR. 400 EUR

296 MUOTOKUVAPARI, LOUISE ULRIKA (os. Sparre af Söfdeborg) JA HOVIMARSALKKA,
KAMARIHERRA LOUIS DE GEER AF LEUFSTA.

600 EUR

297 TUNTEMATON TAITEILIJA, 1700-luku. Ei myyty

298 Pierre Charles Comte, NAVARRAN JOHANNA III OSTAMASSA MYRKYTETTYJÄ
KÄSINEITÄ KATARIINA DE MEDICIN PARFYYMINTEKIJÄLTÄ, RENÉLTÄ.

1 800 EUR

299 Albert Glibert, KAMARIMUSIIKKIA. Ei myyty

300 FRANZ KRÜGER, VÄITETTY, ESTEEN YLI. Ei myyty

301 MAALAUS, XU BEIHONG (1895-1953). Hevosia, signeerattu ja päivätty taiteilijan sinetillä. Ei myyty

302 Adolf Baumgartner (Constantin Stoiloff), RAHAKULJETUS. 800 EUR

303 ÉMILE RENÉ LAFONT, LUNTA PARIISISSA. Ei myyty

304 Emil Barbarini, KYLÄNÄKYMÄ. Ei myyty

305 ADRIAEN PIETERSZ VAN DE VENNE HIS SCHOOL, PASTORAALIMAISEMA. Ei myyty

306 BALTHASAR PAUL OMMEGANCK, LAMPAITA. Ei myyty

306A Carl Trägårdh, PAIMEN. Ei myyty

307 JAN FREDRIK SCHÜTZ, MYRSKY. Ei myyty
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